

Częstochowa, dn. 24.07.2023 r.
Znak sprawy: WSzS.DTA.K01.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
Tel. 34/ 367-31-04, nr faksu: 34/ 367-31-28,
Adres strony internetowej: www.szpitalparkitka.com.pl
NIP: 573-22-99-604

Osoba uprawniona do kontaktu: Jerzy Radkowski, tel. 34/ 367 31 20, kom. 726 140 084,
E-mail: jerzyradkowski@szpitalparkitka.com.pl
Godziny urzędowania: w dni powszechnie od 7.30-14.30

I. PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

ZAKUP INKUBATORA MIKROBIOLOGICZNEGO DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ PRZY UL. BIALSKIEJ 104/118 DLA ZADANIA POD NAZWĄ „PRZYGOTOWANIE ZASOBÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE DO SPROSTANIA WYZWANIAM EPIDEMIOLOGICZNYM I SKUTKOM PANDEMII”.

II. WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DO KTÓREGO WPŁYNEŁY PYTANIA.

Pytania nr 1

1. Czy zamawiający dopuści do oceny inkubator o wysokości zewnętrznej 1104mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy zamawiający dopuści do oceny inkubator o jednorodności temperatury w przestrzeni $\pm 0,8^{\circ}\text{C}$?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy zamawiający dopuści do oceny inkubator z wyświetlaczem cyfrowym umiejscowionym nad drzwiami zewnętrznymi na obudowie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu naprawy niewymagający sprowadzenia części zamiennych w terminie do 5 dni roboczych, natomiast czas naprawy wymagający sprowadzenia części zamiennych do 10 dni roboczych ?
Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytania nr 2

1. Prosimy o dopuszczenie inkubatora z zakresem temperatury od $+5^{\circ}\text{C}$ powyżej temp. otoczenia do 70°C ,
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Prosimy o dopuszczenie inkubatora z wyświetlaczem umiejscowionym obok drzwi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Prosimy o dopuszczenie inkubatora o wymiarach zewnętrznych (szer x wys x głęb) 850 x 755 x 710 mm.
Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.